ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA LDF

MUNICIPIO DE BACUM, SONORA
PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

Formato 6 d)

Concepto (c)

Eg

resos

Aprobado (d)

Ampliaciones/(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

IA. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 +
e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

IA. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 +
e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a
las mismas (E = el + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

11,885,055.86

8,512,272.61

3,372,783.25

11,885,055.86

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

11,885,055.86

8,512,272.61

3,372,783.25

11,885,055.86

0.00

0.00
0.00

9,609,931.24

6,235,211.00

3,374,720.24

17,423,844.56

0.00

0.00
0.00

9,609,931.24

6,235,211.00

3,374,720.24

17,423,844.56

0.00

0.00
0.00

2,275,124.62

2,277,061.61

1,936.99

5,538,788.70

0.00

0.00
0.00

F. Sentencias laborales definitivas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00||



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA LDF

MUNICIPIO DE BACUM, SONORA
PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

Formato 6 d)

Egresos S
Concepto (c) Subejercicio (e)
Aprobado (d) Ampliaciones/(Reducciones) Modificado Devengado Pagado
lll. Total del Gasto en Servicios Personales 11,885,055.86 0.00 11,885,055.86 9,609,931.24 9,609,931.24 2,275,124.62




